
VIETA:apie 1 km nuo DONGVĖS centro, netoli vietinio kelio, maždaug 65 km nuo Akmenų 

miesto (Stone Town), apie 65 km nuo Zanzibaro oro uosto.

PAPLŪDIMYS:Dongvė, viešbučio, smėlėtas, šnestatus nusileidimas prie jūros, betarpiškai šalia 

viešbučio, nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai, molas, baras.

VIEŠBUTIS:keturių žvaigždučių, pastatytas 1996 metais, renovuotas 2006-2007 metais (dalis 

kambarių, molas), 120 kambarių vasarnamiuose, 28 pastatai, 1 aukštas, erdvūs fojė, 24 val. 

registratūra, pagrindinis restoranas - savitarnos patiekalai, tarptautinė virtuvė, restoranas ant 

molo „Blue“ - padavėjų paslaugos, jūros gėrybės, restoranuose galima gauti kėdutes vaikams ir 

vaikiškus meniu, vegetariški patiekalai, 3 barai: vestibiulyje, prie baseino, ant molo (restoranas ir 

baras ant prieplaukos už papildomą mokestį), seifas registratūroje, pinigų keitykla, terasa su 

vaizdu į vandenyną, sodas, nemokamas belaidis internetas vestibiulyje ir prie baseino. Už 

papildomą mokestį: kambarių aptarnavimas, neįgaliųjų patogumai, priimamos kredito kortelės: 

Visa, MasterCard, American Express, Diners Club.

KAMBARYS:

Standartinis: 2 asmenims (yra galimybė įrengti papildomą vietą), apie 31 m², individualiai 

valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų 

džiovintuvas), mini-baras (už papildomą mokestį), nemokama lovelė vaikui iki 2 m. - užsakius 

prieš atvykimą, balkonas, terasa arba nedidelis sodas (staliukas ir kėdės), vaizdas į sodą arba į 

baseiną.; 

Superior tipo: 2 asmenims (galimybė įrengti 1 papildomą vietą), apie 31 m², įrengimas kaip 

standartiniame kambaryje, už papildomą mokestį: kavos/arbatos rinkinys, balkonas, terasa arba 

sodas (staliukas ir kėdės, džiovintuvas), vaizdas į sodą.; 

Suite tipo: 4 asmenims, apie 68 m², atskiras miegamasis ir svetainė, įrengimas kaip 

standartiniame kambaryje, papildomai: sūkurinė vonia, kavos/arbatos rinkinys, tiesioginis 

priėjimas prie paplūdimio su privačiomis paplūdimio paslaugomis.

SPORTAS IR PRAMOGOS:baseinas, netaisyklingos formos, apie 1000 m², sūrus vanduo, gylis 

0,5-3 m, atskira dalis vaikams, gylis 0,5 m, prie baseinų nemokami skėčiai, saulės gultai, čiužiniai

ir rankšluosčiai, 2 teniso kortai su apšvietimu (papildomai mokama) ir įrangos nuoma, fitnesas, 

vandens aerobika, šaudymas iš lanko, paplūdimio tinklinis, paplūdimio kamuolys, vaikų žaidimų 

kambarys, mini klubas (3-16 m.), animacija vaikams ir suaugusiems, diskoteka, baras, kuriame 

groja pianistas. Už papildomą mokestį: sveikatingumo centras, vandens sportas paplūdimyje: 

nardymas.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA SOFT :pusryčiai (7.30-10.00 val.), pietūs (13.00-14.00 val.), vakarienė 

(20.00-21.30 val.) savitarnos patiekalai pagrindiniame restorane, vėlyvieji pusryčiai (10.00-11.00 



val.), kava ir sausainiai (17.00-17.30 val.) paskirtame bare, nealkoholiniai gėrimai paskirtame 

bare (10.00-22.00 val.), privaloma dėvėti juostas "all inclusive".


